
HOTĂRÂREA nr . 92 din  07.10.2024 

pentru aprobarea dosarelor de înscriere la examenul de acordare a gradului didactic  

 

 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” București, 

întrunit în ședință în data de 07.10.2024 

 

 În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

  

Având în vedere prevederile: 

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinul nr. 5561/2011 pentru aprobarea Metodologiei privind formarea continuă a 

personalului din învăţământul preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinul nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare 

a unităţilor de învăţământ preuniversitar. 

  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se validează dosarele de înscriere ale candidaților la examenul de obținere a 

gradului didactic, în urma verificării existenţei şi legalității documentelor din dosarele de 

înscriere, precum şi îndeplinirii condiţiilor de înscriere, validate în Consiliul de Administrație. 

Art. 2 Dosarele cadrelor didactice înscrise la examenul pentru acordarea gradului 

didactic vor fi înaintate de către conducerea unităţii de învăţământ Inspectoratului Școlar. 

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează 

directorul unității de învățământ. 

 

Art. 4 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și 

se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 



Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

prof. Dir. Machidon Gabriela      prof. Stîrceanu Mihaela 

 

Voturi 

- pentru 11 

- abțineri 0 

- împotrivă 0 

 

       Elaborat în 1 (unul) exemplar 

                          Ex. 1/1 

 

HOTĂRÂREA nr . 93  din 07.10.2024 

privind numirea echipei de coordonare a Programului “Şcoala altfel”, a 

coordonatorului şi calendarului activităţilor şcolare şi extraşcolare pe anul 2024 -2025 

 

Profesor Machidon Gabriela, director al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” 

București, judeţul Bucureşti, numit prin DECIZIA NR. 1669/04.04.2022 emisă de 

Inspectoratul Școlar al Municipiului București, 

 

În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare 

a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

 

Având în vedere prevederile: 

- Ordinul nr. 6479/2023 privind aprobarea Metodologiei de organizare a Programului 

"Şcoala altfel"; 

- Ordinul nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Propunerile Consiliului Profesoral din data de 07.10.2024. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă la nivelul unității de învățământ pentru anul școlar 2024 -

2025, componența Echipei de coordonare a Programului “Școala Altfel”, după cum 

urmează: 

MACHIDON GABRIELA- Director/Director adjunct; 

IOSIFESCU ALEXANDRA- Membru (membru al Comisiei pentru întocmirea orarului); 

ROMAN CARLA- Reprezentant al elevilor; 



MIHAI CĂTĂLIN MARIAN Reprezentant al părinților; 

DUMITRACHE RENA - Consilier școlar 

Art. 2. Echipa desemnată la Art. 1 are următoarele atribuţii: 

a) identificarea nevoilor şi intereselor preşcolarilor/elevilor; 

b) centralizarea propunerilor de activităţi; 

c) centralizarea opţiunilor elevilor/preşcolarilor; 

d) întocmirea orarului; 

e) rezervarea spaţiilor şi a altor facilităţi ale unităţii de învăţământ; 

f) monitorizarea desfăşurării Programului "Şcoala altfel"; 

g) analiza rezultatelor Programului "Şcoala altfel" şi elaborarea raportului sintetic. 

Art. 3 Programul “Şcoala altfel” are o durată de 5 zile consecutive lucrătoare în timpul 

anului şcolar şi se derulează pe baza planificării unităţii de învăţământ, 

Art. 4 Se aprobă la nivelul unității de învățământ pentru anul școlar 2024 -2025, graficul 

activităţilor şcolare şi extraşcolare precum şi coordonatorul pentru proiecte  şi  programe  educative  

şcolare  şi  extraşcolare în persoana d-nei. prof. Vasile Irina  

Art. 5  Programul coordonatorului pentru proiecte și programe educative școlare și extrașcolare 

conține planul anual al activităţii educative extraşcolare; 

Art. 6   Programul coordonatorului pentru proiecte și programe educative școlare și extrașcolare 

poate fi realizat şi stocat şi în format electronic. 

Art. 7 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează directorului unității 

de învățământ. 

Art. 8 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 

dosarul hotărârilor adoptate. 

Art. 9 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează 

directorul unității de învătământ. 

Art. 10 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,      Secretar , 

prof. Machidon Gabriela        prof. Stîrceanu 

Mihaela  

 

Voturi 

- pentru 11 

- abțineri 0 

- împotrivă 0 

Elaborat în 1 (unul) exemplar 



Ex. 1/1 

HOTĂRÂREA nr . 94 din  07.10.2024  

privind încetarea contractului individual de muncă al domnului/doamnei 

 Canache Adrian în urma demisiei 

 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” București, 

întrunit în ședință în data de 07.10.2024. 

 

În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

 

Având în vedere prevederile: 

- art. 81 din Codul Muncii, aprobat prin Legea nr. 53/2003, cu completările şi modificările 

ulterioare; 

- Ordinul nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- Legii învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- în baza demisiei depuse la registratura unităţii de învăţământ şi înregistrate sub nr.

3648 din 07.10.2024  a domnului (doamnei) prin care solicită încetarea contractului 

individual de muncă nr. 1291 din 01.09.2024. 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Începând cu data de 07.10.2024, conform art. 81 din Codul muncii, după împlinirea 

termenului de preaviz, încetează contractul individual de muncă nr. 1291 din 

01.09.2024, al  domnului/(doamnei) Canache Adrian, având funcţia de  profesor  în cadrul 

unităţii. 

Art. 2 Termenul de preaviz este cel convenit de părţi în contractul individual de muncă 

respectiv de 

 0(zero) zile lucrătoare (nu poate fi mai mare de 20 zile lucrătoare pentru salariaţii cu 

funcţii de execuţie, respectiv mai mare de 45 zile lucrătoare pentru salariaţii care ocupă 

funcţii de conducere). 

 Art. 3 Orele de curs corespunzătoare cod post 9180 vor fi redistribuite către dl. prof. 

Boloş Alexandru Vasile 

 Art. 4 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează 

directorul și secretarul unității de învățământ. 



 Art. 5 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 

 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,      Secretar , 

prof. Machidon Gabriela      prof. Stîrceanu 

Mihaela 

 

 

 

 

Voturi 

- pentru  11  

- abțineri  0  

- împotrivă  0  

 

 

Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 

HOTĂRÂREA nr . 95 din 17.10.2024 

privind aprobarea necesarului de posturi 

 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” București, 

întrunit în ședință în data de 25.09.2024. 

În temeiul: 

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare 

a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

 

Având în vedere prevederile: 

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Art 24, alin (2), litera (d) din O.M.E. nr. 5726/06.08.2026 privind aprobarea 

Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar. 



- Normativele de personal didactic auxiliar şi de administraţie au fost aprobate de către 

Ministerul Educaţiei Naţionale şi transmise cu nr.34.053 din 10 august 1993. Ulterior 

criteriile au fost completate, modificate şi transmise instituţiilor de învăţământ  preuniversitar 

cu nr.36.293 din 4 octombrie 1993 şi cu nr.35.907 din 11 octombrie 1993.  

- Art.19, alin. (4) din legea nr. 128/1997, Ministerul Educaţiei Naţionale a elaborat "Criterii 

de normare " pentru personalul didactic auxiliar care au fost publicate in Monitorul Oficial, 

nr.269/20.VII.1998.  

- Prin Ordinul ministrului educaţiei naţionale nr.3264 din 15 februarie 1999 s-au aprobat 

"Normele metodologice de încadrare a caselor corpului didactic cu personal didactic auxiliar 

şi nedidactic " care au fost publicate in Monitorul Oficial Partea I, nr.159 din 16.IV.1999.  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă cererea pentru normarea unui post de director adjunct 

Art. 2 Se aprobă cererea pentru normarea unui post de secretar șef 

Art. 3 Se aprobă cererea pentru normarea unui post de îngrijitor 

Art. 4 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,      Secretar, 

              prof. Machidon Gabriela                 prof. Stîrceanu 

Mihaela 

 

 

 

Voturi 

- pentru 11 

- abțineri 0 

- împotrivă 0 

 

Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 

 

 



 

 

HOTĂRÂREA  

NR. 96 / 17.10.2024 
 

 

 

       Consiliul de administrație al LICEULUI  TEHNOLOGIC  ”CONSTANTIN 

BRÂNCUȘI”, sector 2, constituit prin Decizia nr. 85/25.09.2024, întrunit în ședința din data 

de 17.10.2024, a hotărât: 

 

1. Se aprobă lista elevilor beneficiari de burse din  cadrul Liceului TEHNOLOGIC 

„CONSTANTIN BRÂNCUȘI”, în anul școlar 2024-2025, conform O.M.E. nr. 

5518/11.07.2024. 

 

1. BURSĂ DE MERIT – Media peste 9,50 în anul anterior cu excepția 

clasei a 9 a 

 

• Art. 7 alin 2 lit.(a) 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
BENEFICIARULUI 

CI.ASA C.N.P. TOTAL 

1.  BADEA ROXANA ELENA 10 C 6080917297255  

2.  CRISTEA SILVIU MIHAI 10 C 5080129420023  

3.  MATEI ALEXIA ȘTEFANIA 10 C 6080724420082  

4.  BUGEAC ȘTEFANIA BIANCA 10 E 6090301420036  

5.  DIMA ANA MARIA 10 E 6081115420062,  

6.  ANGHEL ANDREEA ANA MARIA 11 C 6070615420029  

7.  MOROȘAN IONUȚ 12 A 0060117500019  

8.  DINCAN SIMONA ANDREEA 12 A 6060309430049  

9.  TĂNASE ADINA VALENTINA 12 B 6060319410066  

10.  DUMITRESCU CLAUDIA FLORENTINA 12 B 6061216155141  

11.  GROSU PAULA 12 C 6060308410164  

12.  ROMAN CARLA NICOLETA 12 C 6061016430011  

 

•  Art. 7 alin 2 1it.(d) – Olimpiade și campionate 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
BENEFICIARULUI 

CLASA C.N.P. TOTAL 

1.  RENCUZOGULLAR MERYEM RUBYNNA 9 A 6100115410233  

2.  GHIMPOȘ DAVID CRISTIAN  9 A 5090821410079  

3.  DRAGNE ANTONIO GABRIEL 9 B 5090110420031  

4.  FLOREA LUCA ȘTEFAN  9 E 5090423430031  

5.  CONSTANTIN TONY ALEXANDRU 9 F 5090411420017  

6.  PISTOL ROBERT DANIEL 9 G 5090719420044  

7.  RĂDUȚĂ VLAD ANDREI 9 G 5081118410053  

8.  GHEȚU DOROTEA 10 C 6080129420051  



9.  ȘIMONIA ALEX EUGEN 10 D 5080830410110  

10.  ȘTEFĂNESCU MARIA ISABELLA 10 F 6080815803197  



2. BURSA DE REZILIENȚĂ 

 

• Art. 7 alin 3 lit.(a) - Media generală min. 7 excepție clasa a 9 a 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
BENEFICIARULUI 

CLASA C.N.P. TOTAL 

1.  ANDRONE MIRUNA VIOLETA 10 A 6080701450018  

2.  BADIU VLĂDUȚĂ ANNABELLA DIANA 10 A 6090307410123  

3.  CHERCIUC TUDOR ANDREI 10 A 5071116420049  

4.  FERU-NĂSTASE VALERIU 10 A 5080605420011  

5.  NĂNUȚI ALEXANDRU GABRIEL 10 A 5080328450089  

6.  NEAMȚU CRINA ALEXANDRA 10 A 6081012410020  

7.  RAȚIU ANDREEA LORENA 10 A 6080215410068  

8.  SOARE VALENTINA GABRIELA 10 A 6080611410176  

9.  BĂTANĂ PATRICIA ERIKA 10 B 6080221440013  

10.  CIUPERCĂ ALESSIA MARIA 10 B 6080528134140  

11.  GHEORGHE IOAN ALEXANDRU 10 B 5080513440020  

12.  NICULA GABRIELA STELUȚA CĂTĂLINA 10 B 6080206450080  

13.  POPA DANIEL ALEXANDRU 10 B 5080523430045  

14.  STAMATE JASMYNE MIHAELA 10 B 6080303410191  

15.  ȘERBAN RAREȘ ANDREI 10 B 5080925420021  

16.  ALEXE LAVINIA 10 C 6080819420084  

17.  BOARU ANDREEA 10 C 6080714440049  

18.  GHEORGHE ROMINA 10 C 6080301410137  

19.  MĂLĂESCU ALEXANDRA MARIA 10 C 6071008460089  

20.  ȘTEFĂNESCU DELIA ANDREEA 10 C 6070901450017  

21.  POTCOVARU ANDREI IOAN 10 D 5081215420013  

22.  MUREȘAN MARIA TEODORA 10 D 6080402410088  

23.  MIHAI MARIA 10 D 6081107420046  

24.  HORĂSCU TEODORA ALEXANDRA 10 D 6080905440019  

25.  ENACHE ȘTEFAN CRISTIAN 10 D 5080305420037  

26.  LUPAȘCU ANDRA  10 D 6081126410055  

27.  LENOCI LUCA 10 D 5081119410128  

28.  CHIȚU LUCA ANDREI 10 E 5080626410165  

29.  DINU ALEXANDRA 10 E 6080818420065  

30.  DOBRE DAVID CRISTIAN 10 E 5080416410041  

31.  DOBRE RADU IULIAN 10 E 5080723410031  

32.  NICOLAE FLORIN ALEXANDRU 10 E 5070813420037  

33.  ZELDEA ANDREEA 10 E 6080606420040  

34.  BUZDUGAN IOAN 10 F 5080612410126  

35.  CHIARĂSCU REBECA DESPINA 10 F 6080512802137  

36.  MARIN ERIKA ELENA 10 F 6080122410117  

37.  COCONU DENIS MARIAN 10 F 5080907430041  

38.  CÎRTOG MARIA LAURA 10 F 6081216460068  

39.  PENA CRISTIAN FLORIN 10 F 5080526440024  

40.  ȘERBAN THEODOR ȘTEFAN 10 F 5080602450015  

41.  NICA ROBERTO ADRIAN 10 F 5080822450013  

42.  BALTARU MARIA DIANA 11 A 6070528420037  

43.  BAHNARU CRISTIAN 11 A 5070510410196  

44.  CROSMAN ANA MARIA 11 A 6061010430031  

45.  DABU MARIA LUANA 11 A 6070208420019  

46.  MIHAI MATEI ALEXANDRU 11 A 5070716410018  



47.  STEREA MELISA 11 A 6071116420016  

48.  TEMELIE GABRIEL CRISTIAN 11 A 5070906410060  

49.  FIROUZI MARIA MOLOUD 11 B 6070120460072  

50.  MOȚA ANDREEA ALEXANDRA 11 B 6070330450043  

51.  BUZEA BIANCA ELENA 11 B 6070505460029  

52.  ARCAN DANIELA VALENTINA 11 B 6070212420077  

53.  DANI DAVID 11 B 5070530803919  

54.  DUMITRU MARIA DENISA 11 B 6071010440010  

55.  ȘVEȚ BOGDAN 11 B 0070603500027  

56.  RADU LORENA ALEXANDRA 11 B 6070830420058  

57.  ALBU SEBASTIAN ALEXANDRU 11 C 5070420410024  

58.  HOREANU IORDACHE ELENA MARIA 11 C 6070521420054  

59.  HÂRJU MARINA CARLA 11 C 6070712420059  

60.  LUNGU ANDREEA MIHAELA 11 C 6071111410103  

61.  TĂNASE MARIA CARINA 11 C 6070218410017  

62.  TUDORACHE RUXANDRA MARIA 11 C 6070506410068  

63.  VOICU SELIN GEORGIANA 11 C 6061013450034  

64.  COSTACHE CRYSTYANA FLORENTINA 11 D 6071224420087  

65.  BULACU EDUARD GABRIEL 11 D 5070720410041  

66.  PASCU LARISA VIORELA 11 D 6070715420030  

67.  ARSENIE DENISA MARIA 11 D 6070803420084  

68.  BOIANGIU CODRUȚ MIHAIL GHEORGHE 11 D 5070531410157  

69.  TIMNEA ALEXANDRA BIANCA 11 D 6070622420018  

70.  FLEANCU IZABELLA ANDREEA 11 D 6070615460036  

71.  VÂRBAN ANDREEA COSMINA 12 A 6060112440029  

72.  STANCU LORENA EMILIA 12 A 6060211460024  

73.  ROȘCA ANTONIA MARIA 12 A 6061208420021  

74.  DEDU IOAN EMANUEL 12 B 5060824410080  

75.  GHEORGHE CORINA IOANA 12 B 6070610410087  

76.  MINTEU SARA ȘTEFANIA 12 B 6060929450021  

77.  ONICĂ LILIANA ADRIANA 12 C 6060511440039  

78.  FLOAREA ANDREEA CĂTĂLINA 12 C 6051201410051  

79.  ONICA ANDREEA DENISA 12 C 6061104420025  

 

• Art. 7 alin 3 lit.(c) – CLASA a 9 a min. media 7 admitere (30%) 
NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
BENEFICIARULUI 

CLASA C.N.P. TOTAL 

1.  LĂȚAN R.C.RAUL GABRIEL 9 C 5091104280014  

2.  FOTACHE GRIGORESCU G. MARIA 9 C 6090609420063  

3.  CIGERCI SEHER-DENISA 9 D 6090604450029  

4.  FADY MARIAM 9 D 6090324801516  

5.  DUCULESCU ALEXANDRU DANIEL 9 D 5091230410101  

6.  VASILE DENISA GABRIELA 9 D 6090320410045  

7.  MOCĂNAȘU FLORINEL DANIEL 9 E 5091014420011  

8.  PAVEL IRINA 9 E 6090513460033  

9.  SAVA ALEXANDRA GABRIELA 9E 6090713511604  

10.  GRASU CĂLIN ANDREI 9 F 5090207374511  

11.  RĂDOI ADELINA ELENA 9 F 6090914420041  

12.  ION ADRIAN NICOLAS 9 F 5090812420022  

13.  MOLDOVEANU IRINA FLORENTINA 9 F 6090125340921  

14.  BUTOI MARIA DANIELA 9 F 6090823420049,  



 

 

3. BURSA SOCIALĂ 

 

• Art. 10 alin l lit. (a) – VENIT MIC 
NR. 
CRT . 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
BENEFICIARULUI 

CLASA C.N.P. TOTAL 

1.  CURECHERIU REBECA - MARIA 9 A 6090811460020  

2.  MANDOU LAMIS - GETA 9 A 6090924410187  

3.  STANCIU ANA - MARIA 9 A 6091029420063  

4.  ATOMEI GEORGIANA BIANCA 9 A 6090609450030  

5.  IORDAN MARIA LORENA 9 A 6100216410061  

6.  DUMITRACHE ELENA ADELINA 9 B 6090224440052  

7.  DRAGNE ANTONIO GABRIEL 9 B 5090110420031  

8.  NICULAE COSMIN FLORIAN 9 B 5091020450018  

9.  ZAMFIRACHE REBECA FLORENTINA 9 B 6091018410033  

10.  CREȚU I. GEORGIANA 9 C 6090728410236  

11.  NIȚĂ E. BIANCA CRISTINA 9 C 6091222420109  

12.  VASILESCU P. G. ȘTEFAN CĂTĂLIN 9 C 5090113410102  

13.  TOCULEȚ G.L. ERICA  9 D 6090902410121  

14.  IONIȚĂ C. GEORGE ALEXANDRU 9 E 5091118420104  

15.  DOBRE DENISA MIHAELA 9 G 6081110420069  

16.  IONIȚĂ LORENNA ALEXANDRA 9 G 6091112410161  

17.  BUGIAC MARIA NICOLETA 9 H 6090510430033  

18.  CHORT IULIA PATRICIA 9 H 6090713420082  

19.  DUNĂ M.  MARIA ALEXANDRA 9 H 6090830420054  

20.  GHEORGHE N. NICOLETA VANESA 9 H 6100510420071  

21.  OSOCENCO NICOLAS VALENTIN ANTONIO 9 H 5090721430029  

22.  PETRACHE C. LARISA MARIA 9 H 6080824420035  

23.  DRĂGHICI OANA MELANIA 9 H 6090116420097  

24.  RADU IULIAN ȘTEFAN 10 A 5080422410036  

25.  RADU JASMINE ALEXANDRA 10 A 6080416420081  

26.  RAȚIU ANDREEA LORENA 10 A 6080215410068  

27.  ANTON ANDREI CRISTIAN 10 B 5080719420021  

28.  NICULA GABRIELA STELUȚA CĂTĂLINA 10 B 6080206450080  

29.  GHEȚU DOROTEA 10 C 6080129420051  

30.  NĂSTASE ANDREEA 10 C 6090416807887  

31.  VASILE SARA EMANUELA 10 C 6080228430041  

32.  CHIȚU LUCA ANDREI 10 E 5080626410165  

33.  IONIȚĂ DANIEL GABRIEL 10 E 5080929420049  

34.  DOBRE ALINA FLORINA 10 F 6081207420066  

35.  MUȘAT VANESSA ANDREEA 10 F 6080718410048  

36.  REBEDIA RAISA PATRICIA 10 F 6090106410182  

15.  RUSTI ANITA MARIA 9 G 6091209410193  

16.  GUȚU ARNAUD PETRU 9 G 5090709450112  

17.  CÎMPIAN ANDREEA 9 G 6090723420045  

18.  ENE ALEXANDRU LUCA 9 G 5090723410142  

19.  RĂDOI DENISA 9 G 6090608450038  

20.  DIACONEASA ANA MARIA 9 G 6090210410011  

21.  PURCĂREAȚĂ ANDREI VALENTIN 9 G 5100119450020  

22.  BORDEI ALEXIA  9 G 6090321440015  



37.  VREJA RAMONA ELENA 10 F 6080825160033  

38.  ZĂRNOIANU MARIO ALEXANDRU 11 A 5071027031992  

39.  DABU MARIA LUANA 11 A 6070208420019  

40.  IOȘAN GABRIELA MARINA  11 A 6070821134144  

41.  STEREA MELISA ALEXANDRA 11 A 6071116420016  

42.  FERRARI FRANCESCA MARIA 11 B 6071016460070  

43.  FLOREA KARINA ALEXANDRA ANDREEA 11 B 6071208410012  

44.  ONIȘCU ROBERT ANDREI 11 C 5071026420032  

45.  PAVEL DULUGEAC ELENA MARIA 11 C 6070731410121  

46.  TUDOR DARIAN ALEXANDRU 11 C 5070827410116  

47.  MARIN MARIO DANIEL COSTEL 11 D 5061219410151  

48.  DUMITRU FLORIN CĂTĂLIN 12 A 5070224420105  

49.  VÂRBAN ANDREEA COSMINA 12 A 6060112440029  

50.  DUMITRESCU CLAUDIA FLORENTINA 12 B 6061216155141  

51.  GHEORGHE CORINA IOANA 12 B 6070610410087  

 

• An. 10 alin l lit. (c) – ORFAN/PLASAMENT 
NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
BENEFICIARULUI 

CLASA C.N.P. TOTAL 

1.  CIUCĂ RAISA CRISTINA 9 B 6091217430024  

2.  DUMITRESCU ALEXANDRU CRISTIAN 9 B 5081116410111  

3.  PETRE C.D. ANASTASIA ANCUȚA ELENA 9 C 6090420460010  

4.  FLOREA LUCA ȘTEFAN  9 E 5090423430031  

5.  CIOPLEA EVA DARIA MARIA 9 E 6081202430019  

6.  CIUCURE ALICE DANIELA IONELA 9 H 608611420085  

7.  ILIE NICUȘOR ALEXANDRU 9 H 5090620420156  

8.  LUPAȘCU COSMINA ALEXANDRA 10 A 6080128460048  

9.  CRISTEA IOANA ALEXANDRA 10 B 6080124410075  

10.  DINU CRISTIANA 10 B 6080506420055  

11.  CRÎNGEA ANDREI ALBERTO 10 C 5080716430053  

12.  NICOLAE FLORIN ALEXANDRU 10 E 5070813420037  

13.  DURANCEA ANDREI MARIAN 11 A 5060725410161  

14.  TEMELIE GABRIEL CRISTIAN 11 A 5070906410060  

15.  ACASANDREI ȘTEFAN 11 B 5071030440036  

16.  VITETTA RENATO GEORGE 11 B 5080320430041  

17.  ANGHEL ANDREEA ANA MARIA 11 C 6070615420029  

18.  BĂLĂCEANU CONSTANȚA GEORGIANA 11 C 6070222295911  

19.  CERNEȘTEAN MARIO ȘTEFAN 12 C 5061021030013  

20.  ONICA ANDREEA DENISA 12 C 6061104420025  

21.  HADRI YASMINE 12 C 6051215410152  



• Art. 10 alin l lit. (d) - MONOPARENTALĂ 
NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
BENEFICIARULUI 

CLASA C.N.P. TOTAL 

1.  GHERGHE ERIKA - MARIA 9 A 6090703420095  

2.  LĂUTARU ȘTEFAN - GABRIEL 9 A 5090506420061  

3.  MÎNDRESCU CORINA MARIA 9 A 6091109410026  

4.  BALBAL SAID SUKRU 9 B 5090811132828  

5.  BARBU E. CARLA MARIA 9 B 6090606420057  

6.  BUMBARA LARISA GABRIELA 9 B 6090311410018  

7.  ENCULESCU G.  REBECA -ELENA 9 B 6090401420064  

8.  RĂDUCANU LOUIS MARIAN GEORGIAN 9 B 5090802420019  

9.  VOROVEI A. MARIA BRIANA 9 C 6100108080011  

10.  MORARU F.I. SEBASTIAN PETRU 9 C 5090729450076  

11.  SÎRBU O. M. ALEXANDRU STELIAN 9 C 5090118204094  

12.  ANCULETE A. DARIUS MIHAI 9 D 5090824410114  

13.  CIGERGI SEHER DENISA 9 D 6090604450029  

14.  PAVEL IRINA 9 E 6090513460033  

15.  MULLER C.F. DIANA MARIA 9 E 6091012440047  

16.  SAVA ALEXANDRA GABRIELA 9 E 6090713511604  

17.  ALEXA C.L. DANIEL ANDREI 9 F 5091103410044  

18.  GÎNGĂ ARIANA MARIA 9 F 6090821420035  

19.  GHENEA GIULIA NICOLETA   9 H 6091116170023  

20.  PĂTRAȘCU ALEXANDRU DANIEL 9 H 5090109420063  

21.  BADIU VLĂDUȚĂ ANNABELLA DIANA 10 A 6090307410123  

22.  PREDA CRISTINA SAMIRA 10 A 6080809410102  

23.  TUDORACHE ELIZA 10 A 6080907410063  

24.  CIUPERCĂ ALESSIA MARIA 10 B 6080528134140  

25.  PUTINEANU ANDREI DARIUS 10 B 5080622420030  

26.  ARHERIE ELENA MĂDĂLINA 10 C 6070807460017  

27.  BUȚĂ IOANA ALEXIA 10 C 6080110420041  

28.  CIUCU TEODORA ALEXIA 10 C 6071220410101  

29.  OANCEA IOANA GABRIELA 10 C 6081012440030  

30.  STANCIU NIKOL FLORENTINA 10 C 6070327807877  

31.  STANCIU LORENA GABRIELA 10 C 6080219807871  

32.  ENACHE ȘTEFAN CRISTIAN 10 D 5080305420037  

33.  LENOCI LUCA 10 D 5081119410128  

34.  MUREȘAN MARIA TEODORA 10 D 6080402410088  

35.  COCONU DENIS MARIAN 10 F 5080907430041  

36.  MIHAI DAVID NICHOLAS 11 A 5071223802477  

37.  MIHAI MATEI ALEXANDRU 11 A 5070716410018  

38.  BERNEA MIHAELA LARISA 11 B 6071019410056  

39.  DINU ANA MARIA 11 B 6070215410035  

40.  KONCZ ADRIAN GABRIEL 11 B 5070928410032  

41.  MOȚA ANDREEA ALEXANDRA 11 B 6070330450043  

42.  TUDORACHE RUXANDRA MARIA 11 C 6070506410068  

43.  NEDEA ARINA IOANA 11 D 6071001460039  

44.  COSTACHE ALEXANDRA MARIA 11 D 6071121410053  

45.  GHIȚĂ MARIA ELENA 11 D 6070113420041  

46.  CROITORU CRISTINA DENISA 11 D 6070823410071  



47.  BOIANGIU CODRUȚ MIHAIL GHEORGHE 11 D 5070531410157  

48.  ILIE ANDREI GABRIEL 12 A 5051108420069  

49.  ROȘCA ANTONIA MARIA 12 A 6061208420021  

50.  STANCU LORENA EMILIA 12 A 6060211460024  

51.  GRECUI GIANI ANDREI 12 B 5060309054753  

52.  LASLO EDUARD DRAGOȘ 12 B 5060606420050  

 

• Art.10 alin.1 lit. (e) - MEDICALĂ 

 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
BENEFICIARULUI 

CLASA C.N.P. TOTAL 

1.  TROANCĂ MARIO CĂTĂLIN IONUȚ 9 A 5071207410102  

2.  DUMITRESCU DAVID ANDREI 9 A 5081021410099  

3.  IONESCU C.C. TEODOR MIHAI 9 D 5081104460045  

4.  IONIȚĂ ALEXIA ȘTEFANIA 9 G 6090110410165  

5.  CIUDOIU ALEXANDRU GABRIEL 10 A 5071214420063  

6.  ȘERBAN RAREȘ 10 B 5080925420021  

7.  STAMATE JASMYNE MIHAELA 10 B 6080303410191  

8.  STĂNCILĂ DARIUS ALEXANDER 10 B 5080507430029  

9.  ȘTEFĂNESCU DELIA ANDREEA 10 C 6070901450017  

10.  VELIJENCO DENIS IUSTIN 11 A 5051230450026  

11.  IONIȚĂ ANTONIA CRISTINA MARIA 11 C 6071223420051  

12.  VOICU ȘTEFAN ALEXANDRU 12 A 5050902410100  

 

4. BURSĂ TEHNOLOGICĂ 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE 
BENEFICIARULUI 

CLASA C.N.P. TOTAL 

1.  BUGIAC M. MARIA NICOLETA 9 H 6090510430033  

2.  CHORT I.S. IULIA PATRICIA 9 H 6090713420082  

3.  CIUCURE I.  ALICE DANIELA IONELA 9 H 6080611420085  

4.  DRĂGHICI I. OANA MELANIA 9 H 6090116420097  

5.  DUNĂ MARIA ALEXANDRA 9 H 6090830420054  

6.  GHEORGHE N. NICOLETA VANESA 9 H 6100510420071  

7.  GHENEA GIULIA NICOLETA 9 H 6091116170023  

8.  ILIE NICUȘOR ALEXANDRU 9 H 5090620420156  

9.  NEAGOE M. VINCENZO ȘTEFAN ANTONIO 9 H 5070911450071  

10.  OSOCENCO N.E. NICOLAS VALENTIN 
ANTONIO 

9 H 5090721430029  

11.  PĂTRAȘCU V. ALEXANDRU DANIEL 9 H 5090109420063  

12.  PETRE GEORGIANA NICOLETA 9 H 6081124440027  

13.  PETRACHE C.  LARISA MARIA 9 H 6080824420035  

14.  PETRE FLORENȚA ALEXANDRA 9 H 6080806410163  

15.  ZĂRNOIANU A.  ALBERTO COSTIN 9 H 5081215410171  



 
 

 

Voturi 

- pentru 11 

- abțineri  0 

- împotrivă 0 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,      

Director, 

      Prof. Gabriela MACHIDON     Secretar, 

         Prof. Mihaela Stîrceanu 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 97/17.10.2024 

 

 

 Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic ,,Constantin Brâncuși”, 

sector 2, constituit prin Decizia nr. 44/03.11.2023, întrunit în ședința din data de 17.10.2024,  

a hotărât următoarele: 

Validează, în conformitate cu prevederile Metodologiei de organizare şi desfăşurare a 

concursurilor/testărilor de ocupare a posturilor didactice/catedrelor care se vacantează pe 

parcursul anului şcolar în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, aprobată prin OME nr. 

6170/ 2024 și a Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin OME nr. 6877/2023, cu 

modificările și completările ulterioare, rezultatele obținute de candidații la concursul pentru 

ocuparea posturilor didactice/catedrelor vacante/rezervate organizat în unitate în data de 

15.10.2024  prezentate mai jos: 

 

Nr. crt. Numele și prenumele 
Disciplina de 

concurs 

Nota finală 

(cifre) 

Nota finală 

(litere) 

1. GOZU MIHAI MATEMATICĂ 9,06 Nouă și 06 % 

 

 

 

Președinte CA:  

Prof. Gabriela MACHIDON 

 



 
 

Secretar CA:  

Prof. Mihaela STÎRCEANU  

 

 

HOTĂRÂRE NR. 98 /17.10.2024 

 

 

 Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic ,,Constantin Brâncuși”, 

sector 2, constituit prin Decizia nr. 44/03.11.2023, întrunit în ședința din data de 17.10.2024,  

a hotărât următoarele: 

Validează, în conformitate cu prevederile Metodologiei de organizare şi desfăşurare a 

concursurilor/testărilor de ocupare a posturilor didactice/catedrelor care se vacantează pe 

parcursul anului şcolar în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, aprobată prin OME nr. 

6170/ 2024 și a Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin OME nr. 6877/2023, cu 

modificările și completările ulterioare, rezultatele obținute de candidații la concursul pentru 

ocuparea posturilor didactice/catedrelor vacante/rezervate organizat în unitate în data de 

15.10.2024 prezentate mai jos: 

 

Nr. crt. Numele și prenumele 
Disciplina de 

concurs 

Nota finală 

(cifre) 

Nota finală 

(litere) 

1. ANGHELESCU 

GIORGIANA- DIANA 

-CARMEN 

 

FIZICĂ 

 

8,50 

 

Opt și 50% 

 

 

Președinte CA:  

Prof. Gabriela MACHIDON 

 

 

Secretar CA:  

Prof. Mihaela STÎRCEANU 

  

 

 

HOTĂRÂRE NR.  99/17.10.2024 

 

 



 
 Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic ,,Constantin Brâncuși”, sector 2, 

constituit prin Decizia nr. 44/03.11.2023, întrunit în ședința din data de 17.10.2024,  a hotărât 

următoarele: 

Validează, în conformitate cu prevederile Metodologiei de organizare şi desfăşurare a 

concursurilor/testărilor de ocupare a posturilor didactice/catedrelor care se vacantează pe 

parcursul anului şcolar în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, aprobată prin OME nr. 

6170/ 2024 și a Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin OME nr. 6877/2023, cu 

modificările și completările ulterioare, rezultatele obținute de candidații la concursul pentru 

ocuparea posturilor didactice/catedrelor vacante/rezervate organizat în unitate în data de 

16.10.2024 prezentate mai jos: 

 

 

Nr. crt. Numele și prenumele 
Disciplina de 

concurs 

Nota finală 

(cifre) 

Nota finală 

(litere) 

1. FRÎNCU DRAGOȘ 

CONSTANTIN 

PROTECȚIA 

MEDIULUI 

8,72 opt și 72% 

2. ANGHELESCU 

GIORGIANA- DIANA 

-CARMEN 

PROTECȚIA 

MEDIULUI 

7,97 șapte și 97% 

 

 

Președinte CA:  

Prof. Gabriela MACHIDON 

 

 

Secretar CA:  

Prof. Mihaela STÎRCEANU 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  100/17.10.2024 

 

 

 Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic ,,Constantin Brâncuși”, sector 2, 

constituit prin Decizia nr. 44/03.11.2023, întrunit în ședința din data de 17.10.2024,  a hotărât 

următoarele: 

Validează, în conformitate cu prevederile Metodologiei de organizare şi desfăşurare a 

concursurilor/testărilor de ocupare a posturilor didactice/catedrelor care se vacantează pe 

parcursul anului şcolar în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, aprobată prin OME nr. 



 
6170/ 2024 și a Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin OME nr. 6877/2023, cu 

modificările și completările ulterioare, rezultatele obținute de candidații la concursul pentru 

ocuparea posturilor didactice/catedrelor vacante/rezervate organizat în unitate în data de 

15.10.2024  prezentate mai jos: 

 

Nr. crt. Numele și prenumele 
Disciplina de 

concurs 

Nota finală 

(cifre) 

Nota finală 

(litere) 

1. BRATU PAULA PRELUCRAREA 

LEMNULUI 

8,50 opt și cincizeci 

% 

 

 

Președinte CA:  

Prof. Gabriela MACHIDON 

 

 

Secretar CA:  

Prof. Mihaela STÂRCEANU 

   


